МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Управление образования администрации г. Армавира Краснодарского

края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа № 23

                                                   П Р И К А З

от «19 » мая  2020 г.                                                      №01-07/137

Об участии обучающихся 8-10 классов во Всероссийском конкурсе для

школьников «Большая перемена»

      Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 07.05.2020 г. № 312 «Об

участии обучающихся 8-10 классов общеобразовательных организаций во

Всероссийском конкурсе для школьников «Большая перемена»,  с целью

создания условий для развития способностей старшеклассников и активного

включения их в деятельность по преобразованию и развитию среды вокруг

себя, п р и к а з ы в а ю:

 1.Обеспечить участие в Конкурсе учащихся 8-10 классов школы, а также

педагогов (учителей, классных руководителей и других педагогических

работников).

2.Организовать регистрацию обучающихся-участников конкурса на цифровой

платформе Большая перемена.онлайн до 15 июня 2020 года.

3.Обеспечить участие обучающихся-участников в дистанционных этапах

Конкурса согласно Положению о Всероссийском конкурсе для школьников

«Большая перемена»:

 с 31 марта по 22 июня 2020 года – дистанционный этап «Тестирование»;

с 15 апреля по 22 июня 2020 года – дистанционный этап «Представление себя»;

с 23 июня по 6 июля 2020 года - дистанционный этап «Командное

соревнование»;

с 20 июля по 30 сентября 2020 года – очные Полуфиналы;

с 01 октября по 31 октября 2020 года – очный Финал.

4.Назначить ответственной за еженедельное представление сведений

муниципальному координатору об участии обучающихся и педагогических

работников дистанционных и очных этапах Конкурса Ризенько Ирину

Владимировну, учителя истории.

Директор  МБОУ - СОШ №23                                                  А.Л. Корниенко